Settore km
0. i v Tempo
2 C.0. |12 Poggio All'Agnello 15,700 —
B Media
C.0. |13 Venturina 3 28 0:50400
DS TANCE Direzione Informazioni s
Totali Parziali Regress.
0,000 0,000 1 | 15,700
0,050 0,050 | 2 | 15,650
0,300 0,250 | 3 l I 15,400
(§1p) PIOMBINO
KR V )
0,600 0,300 | 4 7 15,100
A ——
Ry
4,000 3,400 | 5 | 11,700
< ROMA
LIVORNO
' ATTENZIONEDOSSI!
® ’ [/
4,350 0,350 11,350
- 4 f}f/MslNo
ROMALIVORNO
VENTURINA
4,550 0,200 | 7 11,150
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Settore . v fem empo
C.0. |12 Poggio All'Agnello 15,700 i:pols'm
2 C.0. |13 Venturina 3 MZedS'a 063
TotaDI:STANiEalziali Direzione Informazioni ReZL?ss
75&‘ £ FOLLONICARIOTORTO
\_/_RNO
6,050 | 1,500 | 8| © JENUEN 9,650
//{// RISERVANATURALE
— OASIWWF
9,200 | 3,150 | 9 | » 6,500
$ ﬁili # ROMA-LIVORND
/4
7/
11,400 | 2,200 | 10] l 4,300
N}
|
b
13,800 | 2,400 | 11] 1,900
| o
l CO13
15,700 | 1,900 [ 12] 0,000
]
[
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Settore km
0. i Tempo
2 C.0. |12 Venturina 3 0,070 ‘i
& Media
C.0. |13 Venturina 4 20 o
DISTANZE S . Dist.
- — Direzione Informazioni
Totali Parziali Regress.
|
-/
0,000 | 0,000 | 1] d 0,070
|
-/
0,070 0,070 2 | l 0,000
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s C.0. |14 Venturina 4 6,2”;0 .;;'ZI;Z;
2 C.0. |15 Volpaiola 3 %% | on10m
Tot:I:STANZI;irziali Direzione Informazioni Rel:;.rst:.ss.

CO 14
0,000 | 0,000 | 1| 6,230
ESTOSS ALRELK
< ////
HREATENDOE
0030 | 0030 [ 2] ® 6,200
| \BITRITERE
gy

0830 | 0,800 | 3] . 5,400

1 VENTURINACANPIGLA
. I/// |
1,030 | 0200 | 4] @IVOEMOSSHd! 5,200
CAMF’IGLIA)
SUVERETO
1,230 | 0200 | 5 | 5,000
MONTEROTONDO
?/-‘ <( CAME/(/;LIA

2530 | 1,300 | 6 | A 3,700

| CAFAGGIO

4,530 | 2,000 | 7 | 1,700
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Settore . km
z C.0. |14 Venturina 4 6.230 iﬁpol;to
. Media
C.0. |15 Volpaiola 3 28 ——
DI,STANZE — Direzione Informazioni Dist.
Totali Parziali Regress.
-+ CPQUAATIA
D { SWERETDAROTORTO
A(.l
4,730 | 0200 | 8] ® 1,500
5230 | 0500 | 9 | T 1,000
| C015
6,230 | 1,000 | 10 ] 0,000
]
]
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Settore km
i T
2 C.0. |15 Volpaiola 3 0,070 ,m;':f;
- Media
C.0. |16 Volpaiola 4 28 00:00:07
DISTANZE . I Dist.
. — Direzione Informazioni
Totali Parziali Regress.
[
——0
l CO15
0,000 0,000 1 | 0,070
[
—
CO16
N/
0,070 0,070 2 | A 0,000
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Settore . km
C.0. (16 Volpaiola 4 7590 ,:;'Zf;
2 C.0. |17 Calidario 3 - M.
Ll Direzione Informazioni Dist
Totali Parziali Regress.
©
CO 16
0,000 | 0,000 [ 1] 7,590
ﬁ%%/ CAMPIGLIA>
MARITTIMA
/s
< VEN;%&INA
1,700 | 1,700 | 2] (ST D 5,890
l CAMPIGLIA
MARITTIMA
2060 | 0,360 | 3 | 5,530
CIRCONVALLAZIONE )
TORNANTE STRETTO
FARE ATTENZIONE
2660 | 0,600 | 4 | 4,930
2960 | 0300 [ 5] Y 4,630
YHF T LEDREION]
FONTERGRBOL)Y
3410 | 0450 | 6 | !‘m 4,180
TUTTELE DREZION
«cENTRO
3,610 | 0,200 | 7 ] 77 3,980
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Settore . Jem empo
2 C.0. |16 Volpaiola 4 7590 iﬁpogto
% % Media
TotaDl:STANfa:ziali Direzione Informazioni Rezirs:ss.
VENTURINA
// <( SUVERETO
<
// .
SANVIGENTO )
4360 | 0,750 | 8 | i 3,230
B0y
5460 | 1,100 | 9 | i 2,130
AURELIA )»
< VENFORINA |
5510 | 0,050 | 10] 77 '| 2,080
CO17
7590 | 2,080 | 11] 0,000
]
]
[ ]
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Settore km
. . T
z C.0. |17 Calidario 3 0,040 im;ﬂ;l;;
. . Media
C.0. |18 Calidario 4 28 00:00:05
DISTANZE L, I Dist.
- — Direzione Informazioni
Totali Parziali Regress.
©
Co17
0,000 0,000 1 | 0,040
©
CO18
0,040 0,040 2 I 0,000
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S";"’ C.0. |18 Calidario 4 10 Tomso
. . Media
C.0. |19 Principessa 3 28 00:07-15
TotZ:srANiiaiaﬁ Direzione Informazioni Hel;]rse:.ss.
CO18
0,000 | 0000 | 1] 4,410
A l > LIVORNO ))>
w ? || <egia
0470 | 0470 | 2] 7 | 3,940
[VIADI RIVIGLIANG
ﬁ L
ALLA CASA
A SX
0660 | 0,190 | 3 | 3,750
2210 | 1,550 | 4 | Yl ETRWNTE 2,200
!
3,710 | 1,500 | 5 | I 0,700
| © C019
4410 | 0,700 | 6 ] 0,000
[
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Settore km
0. inei Tempo
2 C.0. |19 Principessa 3 0,070 i
. . Media
C.0. |20 Principessa 4 28 —
DISTANZE T " Dist.
- — Direzione Informazioni
Totali - Parziali Regress.
0,000 0,000 | 1 | 0,070
0,070 0,070 | 2 | 0,000
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Settore .. fermn empo
2 C.0. |20 Principessa 4 91;40‘?0 iﬁpogto
C.0. (21 Populonia 3 28 00:16:32
Tot:/;STANi‘irziali Direzione Informazioni Rezirs:ss.
+
CO 21
0,000 | 0,000 | 1] 9,080
@
< #— | «_PIOMBINO |
l SN0 )
0330 | 0330 | 2 | ~ 8,750
t PIOMBINO
L/
<( VENTURINA
5930 | 5600 | 3| 77 3,150
BARATTI
POPULONIA
PlQMBINO
6,180 | 0250 | 4 | 77 2,900
ﬂk POPULONATE
8730 | 2550 | 5 | 0,350
+®
CO9
9,080 | 0350 [ 6] 0,000
]
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Settore km

0. i Tempo

2 C.0. |21 Populonia 3 0,060 e

o Media

C.0. |22 Populonia 4 28 BT

DISTANZE Direzione Informazioni Dist.
Totali Parziali Regress.
0,000 0,000 1 | 0,060
0,060 0,060 2 | 0,000
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Settore C.0. |22 Populonia 4 ]53';90 l:;";z:;
2 C.0. |23 ARRIVO Piombino Sa | ongoas
C022
0,000 | 0,000 | 1] 15,690
t INGRESS0 PARCKEGGN
t
I N NEOEDIR | ...
S
PIOMBINO)>
/
6,69 | 4850 | 3 | <{s; ] = 9,000
N / PIOMBINO)>
7290 | 0600 | 4 | i 8,400
A
FIORENTINA|
Y et
10,690 | 3,400 | 5 | ® 5,000
' 4 PIOMBINO
|| |AmeoigDoss
O Vi
11,040 | 0.350 |— ! <( RO}M’[NORNO 4,650
PIOMBINO
ISOLAD'ELBA
L/
12,190 | 1,150 | 7 ] ( GAGNO}ERREROSSE 3,500
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Settore . km
C.0. |22 Populonia 4 15,690 i;epoi;
z . . Media
C.0. |23 ARRIVO Piombino 28 00:30:53
DI,STANZE — Direzione Informazioni Dist,
Totali Parziali Regress.
PIOMBINO
ISOLAD'ELBA
A/
INVERSIONZ0I MARCIA
12,990 | 0,800 | 8 | < M 2,700
GUARDIADI FINANZA
YK VIGLDELFUOGO
13,790 | 0,800 | o | 1,900
‘CENTRO
PORTO
/
SALWOLI)
13,890 | 0,100 | 10] 7 1,800
A
t CENTRO
14,790 | 0,900 | 11 ] ¢ 0,900
A
t CENTRO
1/
SAZ,]VOL!}
14,890 | 0,100 | 12| ® 7 0,800
/ PIZADELCACOSTIVZRN
7?;_» | VIAPIEI'RARCA
1 oy poRT0
15,090 | 0,200 | 13 ] ® 7 0,600
A
/s /1
1] 1
15,390 | 0,300 | 14 | o 0,300




Settore km
i Tem,
C.0. |22 Populonia 4 15,690 bloiad
z . . Media
C.0. |23 ARRIVO Piombino 28 00:30:53
DISTANZE : P i Dist.
- — Direzione Informazioni
Totali Parziali Regress.
PIAZZA
DELLA
COSTITUZIONE
15,490 0,100 15| 0,200
7
//
P
@
15,590 | 0,100 | 16 0,100
L=
il //
- 7
15,640 | 0,050 17| ® 0,050
I | C
ARRNO
15,690 | 0,050 | 18 | 0,000
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